СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
 30 октября 2020 г.                                                                           №65/292
О повышении должностных окладов в органах местного самоуправления Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

На основании Указа Главы Республики от 28 сентября 2020 г. №289-УГ «О повышении должностных окладов в органах государственной власти Республики Мордовии»,  статьи 38 Устава Русско-Баймаковского  сельского поселения Рузаевского муниципального района республики Мордовия

Совет депутатов Русско-Баймаковского  сельского поселения Рузаевского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Повысить с 1 октября 2020 г. в 1,03 раза должностные оклады должностных лиц и муниципальных служащих органов местного самоуправления Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района;

2.Установить, что при повышении должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.

Глава Русско-Баймаковского

сельского поселения:                                                   И.Н.Низяев